贵州大学东校区大礼堂使用安全协议书

甲方：共青团贵州大学委员会

乙方（单位）：

使用项目:

使用单位负责人:

联系方式:

使用时间:

甲方向乙方提供北校区礼堂使用，甲、乙双方本着平等自愿的原则，同意签署并遵守以下协议：

甲方：

1、工作人员必须按规定时间准时到位。

2、妥善保管并操作礼堂设备，为使用单位活动提供支持。

3、工作人员工作态度必须热情友善负责，活动结束后收好器材，待活动单位收拾完场地后及时关好门窗。

乙方：

1、在使用期间，乙方负责礼堂的财产安全、人身安全、用电安全和消防安全等所有安全责任，由此带来的一切损失皆由乙方承担。

2、乙方须制定完备的安全预案并采取尽可能的措施确保活动安全，乙方应根据活动涉及范围、参加人数、活动性质等因素向校保卫处登记报备。

3、乙方在借用礼堂期间应维持礼堂原有的布置不被破坏。如确实需要变动相关布置需征得礼堂管理人员同意，并于活动结束后恢复原样。

4、乙方应确保使用者和观众爱护礼堂公物施设，不得在礼堂内外任意悬挂横幅、标语、广告等，如确有需要，请向礼堂管理人员提出申请，并于活动结束时清理完毕。

5、乙方在活动结束后应立即打扫礼堂，包括舞台、观众席、化妆间及礼堂大门外较明显的垃圾（也可请礼堂管理人员代安排清洁工打扫，费用由使用单位负责）。

6、乙方应于活动开始前买好无线话筒电池并交送到礼堂工作人员处。

7、乙方活动使用时间如与学校重要活动冲突，使用单位应配合甲方另行协调安排时间。

8、乙方在礼堂实际开展的活动，必须与《贵州大学东校区大礼堂使用申请表》中的申请事由相符，不得擅自变更，否则停止使用，由此造成的一切后果由乙方承担。

本协议经双方认可，自签字之日起正式生效。本安全协议的最终解释权在校团委。

甲方：共青团贵州大学委员会            乙方（签章）：
代表签字：                            代表签字：

          年   月   日                         年   月   日